
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 
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Telecom virksomheden Mobitech Telecom, har været banebrydene for SMS løsninger til erhvervslivet 
gennem de sidste 5 år. 
De har haft stor succes på det meget ventende marked, som gennem det sidste år har vist sig med en meget 
positiv udvikling med stort potentiale. 
 
Mobitech har fået over 2000 erhvervs kunde oprettelser og over 1mill sendte SMS beskeder alene gennem 
de sidste 1,5 år.  
De meddeler nu at tilbyde eksisterende kunder såvel som nye, at få fordel af denne massive tilstrømning. 
Mobitech Telecom har sænket deres SMS priser med 70% på baggrund af fordelen ved stordrift. 
 
Dette bevirker at du nu fra internettet, din E-mail, via XML og meget mere kan sende SMS beskeder til mobil 
brugere ned til 30øre. 
 
Vi leverer den mest stabile SMS platform for vores kunder og har 100% fokus på stabilitet, oppetid, og ikke 
mindst tilpasning til marked, udtaler direktør Brian Birkedal. 
Vi leverer alt inden for SMS løsninger med udgangspunkt i at brugeren ikke skal have yderligere programmel 
installeret, men udelukkende benytter daglige og eksisterende værktøjer som E-mail, internet browser m.v.  
 
Vores sidste store success produkt er vores SRM – SMS Response Module. 
Med den nye 2-vejs løsning kan kunderne nu kvalitetssikre kommunikation og få kvittering på når SMS 
beskederne er læst, og når der tages action på vigtige opgaver. Derudover er der mulighed for online at følge 
transaktionerne helt ud til modtager med status på levering. 
 
Ligeledes har virksomheden lanceret det nye produkt Mobile-Hosted GW, som giver virksomheder mulighed 
for at have deres helt egen SMS server, men på leje basis og hosted af Mobitech, med fuld 2 vejs 
kommunikation. 
 
Mobitech leverer desuden skræddersyet SMS WEB grænsesnit til alle tænkte services heriblandt 
Autobranchen, tandlæger, Mobile marketing m.v.…. 
 
Alle erhvervskunder kan gratis og uforpligtende afprøve de forskellige services ved oprettelse af SMS konto 
på http://www.mobitech.dk 
 
 


